
 

2025年4月吉日 

 

お取引先各位 

大洋製器工業株式会社 

営業本部長 中野 淳 

 

決算棚卸・ゴールデンウィーク休業に伴う 

出荷スケジュールのご案内 
 

拝啓 春陽の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをい

ただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、決算棚卸とゴールデンウィーク休業に伴う出荷スケジュールを下記の通りにさせて頂きます。 

ゴールデンウィーク休業の前後は荷物増加するため、お客様のご希望に添えないところもあるかと

思われます。何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点がございましたら、営業担当までお問い合わせ下さい。 

敬具 

 

記 

出荷スケジュール 

 日 程 路線便 

棚 

卸 

4月25日(金) 

決算棚卸 

注文締切 24日17時まで 

※ご注文当日の出荷不可。28日(月)以降の出荷になります。 

4月28日(月) 通常 

ゴ
ー
ル
デ
ン
ウ
ィ
ー
ク
期
間 

5月2日(金) 
当日出荷 注文締切 

10時 

5月3日(土) ～5月6日(火) ゴールデンウィーク（休業） 

5月7日(水) 通  常 

※ ECサイトからのご注文も同様です。 

※ 4月 25日(金)出荷の注文締切は、前日24日(木)17時までとさせていただきます。 

※ 4月 30日(水)～5月 2日(金) 路線便については、一部減便体制があります。 

※ ゴールデンウィーク休業中の着日指定や、お急ぎの出荷については、営業担当までお問い合わせください。 

※ パレット積み商品、大型商品、長尺商品などにつきましてはご指定日の配達が不可能な場合がございますので、 

お早めに担当営業までお問い合わせください。 

※ 上記期間中は、交通渋滞などで物流が混み合い、商品のお届けがご希望に添えない場合がございます。 

あらかじめご了承ください。 

以上 


